[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2015                                   пгт Лебяжье                                         № 286
О внесение изменений в постановление администрации Лебяжского района от 26.12.2014  № 614
В соответствии с  постановлением администрации Лебяжского района Кировской области  от 12.09.2013 № 339  «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Лебяжского района» и в целях реализации муниципальной программы Лебяжского района  «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений на 2014-2017 годы», администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Лебяжского района от 26.12.2014 № 614 «О внесении изменений  в постановление администрации Лебяжского района от 27.10.2014 № 505»  следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»  общий объём финансирования муниципальной программы утвердить в сумме 32 860 657 руб., в том числе средства местного бюджета – 22 849 278 руб., средства областного бюджета – 8 230 299 руб., средства федерального бюджета – 1 781 080 руб.;
1.2. В разделе 5 общий объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы в 2014 – 2017 годах составит 32 860 657 руб., в том числе средства местного бюджета – 22 849 278 руб., средства областного бюджета – 8 230 299  руб., средства федерального бюджета – 1 781 080 руб.;

1.3. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Лебяжского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Н.И. Скаредину.

И.о. главы Администрации
Лебяжского района     Н.П. Яковлева

                                                                                                                                                         Приложение N4

                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

                                                                                                                                                                    Лебяжского района

                                                                                                                                                                          от   10.08.2015   № 286

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА

РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	Статус
	Наименование муниципальной программы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Итого

	Муниципальная программа Лебяжского района
	«Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»
	Всего
	9271359
	7938685
	7868012
	7782601
	32860657

	Федеральный бюджет
	427000
	423180
	476000
	454900
	1781080

	Областной бюджет
	2813873
	2615505
	1810821
	990100
	8230299

	Местный бюджет
	6030486
	4900000
	5581191
	6337601
	22849278

	Отдельное мероприятие
	Управлением муниципальным долгом Лебяжского района
	Всего
	60486
	0
	0
	0
	60486

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	60486
	0
	0
	0
	60486

	Отдельное мероприятие
	Предоставление дотации бюджетам поселений для финансового обеспечения расходных обязательств по переданным полномочиям
	Всего
	1280000
	1041000
	925000
	988000
	4234000

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	1280000
	1041000
	925000
	988000
	4234000

	Местный бюджет

	Отдельное мероприятие
	Предоставление дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений»
	Всего
	4985000
	4000000
	3500000
	3000000
	15485000

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	4985000
	4000000
	3500000
	3000000
	15485000

	Отдельное мероприятие
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений
	Всего
	2945873
	2897685
	2160821
	1356000
	9360379

	Федеральный бюджет
	427000
	423180
	476000
	454900
	1781080

	Областной бюджет
	1533873
	1574505
	885821
	2100
	3996299

	Местный бюджет
	985000
	900000
	799000
	899000
	3583000

	Отдельное мероприятие
	Условно утвержденные расходы
	Всего

	1282191
	2438601
	3720792

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	1282191
	2438601
	3720792

__________